[image: image1.emf]

    CÔNG TY CPTM VBĐQ PHƯƠNG NAM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       912-914-916 Nguyễn Chí Thanh, P.4, Q.11                           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN MUA CỔ PHẦN TẠI
CÔNG TY CPTM VÀNG BẠC ĐÁ QUÝ
PHƯƠNG NAM
(đối với tổ chức)

Kính gửi: Hội Đồng Quản Trị Công ty CPTM Vàng Bạc Đá Qúy Phương Nam

1. Tên tổ chức:………………………………………………………………………...

· GCNĐKKD số……………….....Cấp ngày………………Tại…………………….
· Địa chỉ trụ sở chính:………………………………………………………………...
· Số điện thoại:………………………………Số Fax:……………………………….
2. Người đại diện theo pháp luật:

· Họ và Tên:…………………………………………………………………………..
· Chức vụ:…………………………………………………………………………….
· Số CMND:………………… Ngày cấp:……………………Nơi cấp:……………..

· Quốc tịch:…………………………………………………………………………...
· Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………….

3. Người được cử làm đại diện phần vốn góp tại Cty CPTM VBĐQ Phương Nam

· Họ và tên:…………………………………………………………………………..
· Chức vụ tại tổ chức:…………………………………………………………...........
· Số CMND:…………………Ngày cấp:………………Nơi cấp:…………………...
· Quốc tịch:…………………………………………………………………………...
· Địa chỉ thường trú:………………………………………………………………….

4. Nội dung đăng ký mua cổ phần:

· Số lượng cổ phần đăng ký mua:…………………………………………………….
· Số tiền mua cổ phần (bằng VNĐ):………………………………………………….
· Thời gian nộp tiền:………………………………………………………………….

· Nguồn vốn mua cổ phần (nếu là vốn vay cần nêu rõ)……………………………...

5. Cam kết:

Sau khi nghiên cứu Điều lệ của Công ty CPTM Vaøng Baïc Ñaù Quyù Phương Nam và các quy định có liên quan, tôi xin cam kết:

· Mua đủ số cổ phần đã đăng ký;

· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phần;

· Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định trong Điều lệ Công ty CPTM Vaøng Baïc Ñaù Quyù Phương Nam và các quy định của pháp luật có liên quan.

  TP.HCM, ngày………tháng………năm ……….

   Người đại diện theo pháp luật của tổ chức

   (ký tên, ghi rõ chức vụ, họ tên và đóng dấu)